meesssss D oeessssss w20 Grille. —

1. Bolognese

2. Carbonara

3. Pesto

4. Toscana

5. Maffioso

6. Golozo

7. Pollo

8. MumsMums
9. Frutti Di Mare
10. Lasagne

Al Forno

* Grana padano

e .l —

I samtliga sallader ingdr tomat, isbergssallad, gurka

Kottfarssas, vitlok, parmesan*

Bacon, 16k, gradde, parmesan*, agg,
nymalen svartpeppar

Pesto, farsk tomat, purjolok, basilika,
ruccola, vitlok, gradde, parmesan*,
nymald svartpepp

Skinka, gorgonzola, f tomat, gradde,
ruccola, basilika, nymalen svartpeppar
Soltorkad tomat, pesto, oliver, vitlok,
bladspenat, ruccola, basilika, mozzarella,
parmesan*

Kycklingfilé, paprika, purjolok, vitlok,
tomatsds, gradde, ruccola, parmesan*
Kyckling, purjolok, paprika, curry,
ananas, parmesan*

Oxfilé, champinjoner, purjolok,

farsk tomat, gradde, pesto

Scampi, musslor i skal, calamaries,
rakor, purjolok, vitvin, persilja, pesto,
farsk tomat, gradde

Tomatsds, parmesan*

och till detta nybakat brod och valfri dressing

1. Tonfisk
2. Rakor

3. Vastkust
4. Avocado
5. Ost & skinka
6. Kyckling
7. Hawaiian
8. Proscutto
9. Moazarella
10. Grekisk
11. Kebab

Tonfisk, oliver, 16k, citron, paprika, majs
Rakor, sparris, dgg, majs, citron,
champinjon, paprika

Musslor, rakor, sparris, majs, agg,
paprika, champinjoner, citron

Rakor, skinka, avocado, &gg, citron,
champinjoner

Ost, skinka, majs, agg, paprika,
champinjoner

Kyckling, majs, ananas, paprika, oliver
Ost, skinka, champ, rakor, ananas, égg
Parmaskinka, mozzarella, f paprika,

f champ, basilika, ruccola, 16k, olivolja
Mozarella, ruccola, basilika, paprika,
champinjoner, 16k, olivolja

Fetaost, oliver, 10k, pepperoni
Kebabkott, 16k, pepperoni

117:-

121:-

121:-

126:-

126:-

137:-

137:-

116:-

105:-
110:-
109:-
110:-
105:-
105:-
110:-

110:-

110:-
110:-
105:-

1. Stekt kyckling tomatsds och ris eller pommes 135:
2. Flaskschnitzel med pommes, rédvinssds och citron 135:
3. Flaskfilénoisette pommes, bearnaise och rédvinssds  135:
4

Flaskfilé Hawaii pommes, bearnaise, ananas, och

rodvinssds 135:
5. Flaskfilé Oscar pommes, rakor, sparris, bearnaise

och rédvinssds 140:
6. Bacon med dgg och pommes 135:
7. Biffstek pommes, bearnaisesds och rédvinssds 145:
8. Biffstek pommes och I6ksky 145:
9. Biffstek pommes, vitlokssmor/persiljesmor 145:
10. Oxfilémedaljonger pommes, bearnaise och rodvinssds 205:
11. Chickenbits med ris eller pommes och currysds 99:

Hamburgare ingdr I6k, tomat, isbergssallad, dressing, inlagd gurka
Vialj mellan hamburgerbréd eller pizzabrod

Med brod Med pommes Med lask
90g 64:- 85:- 99:-
150 g 74:- 95:- 105:-
200 g 84:- 110:- 120:-

Extra tillagg Bacon, ost, sambal, jalapeno, ananas, inlagd gurka 12:-

Extra tillagg Raksallad 20:-, Extra tillagg Pommes 30:-

Serverings-
avgift
For restauranggaster
tillkommer en
serveringsavgift p&
10 kr/bestalld matratt.

Vid bestdllning av
familjepizzor tillkommer
30 kr i serveringsavgift

Lieria (@ %@a@

romarerd

Strandtorget 7 ¢ 08-770 00 03

www.primaverapizzeria.se

2019-12-10, www.hrcdekor.se

Pizzeria (Q %7&@/@

(rimavera

AVHAMTNINGSMENY

“Vi har 7
® glutenfri 7
pizza!l

allergisk?
Fraga
personalen om
ditt menyval.

10:-

. [~ rabatt pd
\\Evgw I(w ordinarie pris

" PIZZA o PASTA o GRILL o KEBAB ¢ CATERING

Dagens Lunch
Man-Fre 11-14. Vilj mellan Pasta, Pizza, Sallad
Smor, brod, dryck, kaffe ingar

Oppet man-fre 11-21 e Lor-son 11-21
Strandtorget 7 ¢ 08-770 00 03

Vi anvénder alltid dkta rdvaror i vara pizzor
Fullsténdiga rattigheter

Valkomna!

www.primaverapizzeria.se



[ VLAYV PR RIVIIM  Famiiepizza 260:-

18.
19.
20.
21.

WPW

23.
24.
25.

26.
27.
28.

29.

30.
31.

MM Piy0 I

CONOUAWNEK

I alla pizzor ingdr tomat & ost

. Margeritha
. Funghi

Vesuvio
Pescatore

. Kottfars
. Capricciosa

Hawaii

. La Bussola
. Riviera

. Sole Mio

. Bolognese
. Taormina

. Marinara

. Cacciatore
. Pepperoni

. De La Casa

Vegetariana

Mille Fiori

Del Sol

Amalfi

La Gorgonzola

. Fresca

La Banana
Indiana

Quatro Stagioni

Tempesta
Pollo
Gratinate

Torget
Pizza Pommes
Stranden

2. Calzone
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Gonzone
Calzone Special
IL Rei

La Regina

UFO

Kebab Calzone

Ost

Farska champinjoner

Skinka

Tonfisk, 16k

Kottfars

Skinka, farska champinj

Skinka, ananas

Skinka, rakor

Champinjoner, rakor

Skinka, tonfisk

Kottfarssas, 16k, farska champinjoner
Bacon, 16k, agg

Réakor, musslor

Salami, 16k, pepperoni

Skinka, salami, 16k

Salami, 16k, férska champin, f. tomat

Farska champ, farsk paprika, 16k, oliv,

kronartskocka

Skinka, rdkor, farska champinjoner
Skinka, tonfisk, rakor

Rakor, vitloksklyftor, persilja
Skinka, gorgonzola, farska tomater

95:-
95:-
95:-
96:-
95:-
99:-
99:-
103:-
102:-
99:-
99:-
99:-
102:-
100:-
105:-
106:-

105:-
107:-
107:-
107:-
105:-

F paprika, f champ, farsk tomat, I6k, vitlok 105:-

Skinka, banan, ananas, curry

106:-

Rakor, ananas, f paprika, oliver, 16k, curry 111:-

Skinka, musslor, rakor, farska champ,
kronartskocka, oliver

Férost, bladspenat, farsk tomat, ruccola

Kyckling, banan, ananas, curry
Skinka, f champ, rdkor, 16k, f paprika
(gratineras)

Kéttfarssas, 16k, bacon, salami, 4gg
Skinka, pommes, bearnaisesds
Pepperonikory, 16k, tomat, vitlok

Skinka
Skinka, gorgonzola
F champinjoner, skinka, rakor

Dubbelt inbakad. F champ, skinka, rakor

110:-
105:-
110:-

112:-
110:-
110:-
105:-

100:-
106:-
107:-
116:-

Dubbelt inbakad. Salami, fefferoni, f champ 116:-
Dubbelt inbakad. Skinka, salami, champ, 16k 116:-

Kebabkétt, pepperoni, 16k, vitlokssds

106:-

WPW

9. Seros Special

40.

CINAYN  Familiepizza 305:-

44.

45.
46.

47.

C,'mwn«d Pa%/m

Ma%wuﬂa P%m

Mozzarella, parmaskinka, oliv, f paprika,

Azteca

. Mexicana
. Acapulco

. Salamino

Kebab Pizza
Kebab Pizza Sp
El Grecco

Viking

. Oxfilé

. Peccora

. Padrone

. Robban Special
. Viktoria Special
. Tyreso Special

. Soders Pizza
. Al Capone
. Frutti Di Mare

Husets

8. Crudo

. Forno
. Spinaci
. Pesto

. Jasmine

Flaskfilé, |16k, mozzarella, farsk tomat,

f champinjoner, tabasco, bearnaisesds

Skinka, jalapeno, tacosas, vitlokssas,
tacokrydda

Kottfarssas, jalapeno, tacosas, vitlok, 16k,

tacokrydda

Oxfilé, tacosés, vitlok, 16k, tacokrydda,

Familjepizza 305:-

115:-

108:-

106:-

farska champinjoner, jalapeno, bearnaise 119:-

Mozzarella, stark italiensk salami,
farsk tomat, basilika

Kebabkétt, f champ, 16k, pepperoni,
vitlokssas

Kebabkétt, 16k, pepperoni, isberg,
farsk tomat, gurka,vitlokssds

115:-

109:-

112:-

Kebabkétt, fetaost, grillad zuccini, farsk tomat,

16k, bearnaisesas eller vitlokssds

116:-

Halvinbakad. Kebabkétt, farsk tomat, isbergs-
sallad, gurka, rd 16k, pepperoni, vitlokssés 112:-

Familjepizza 305:-

Oxfilé, farska champ, f tomat, bearnaise 115:-

Oxfilé, gorgonzola, fetaost, f paprika,
bearnaise

Oxfilé, tomat, bearnaisesés

Oxfilé, 16k, bearnaisesads

Oxfilé, fetaost, 16k, bearnaisesds

Flaskfilé, farska champinjoner, skinka,

farsk tomat, bearnaisesas

115:-
115:-
115:-
115:-

115:-

Flaskfilé, fetaost, farsk tomat, 16k, bearnaise115:-

Flaskfilé, banan, curry, bearnaisesds

115:-

Rakor, musslor i skal, scampi, mar vitlok, persilja 126:-

Oxfilé, flaskfilé, f. tomat, 16k, bearnaise

basilika

. Quatro FormaggiFyra sorters italiensk ost, skinka, f tomat,

basilika

Mozzarella, parmaskinka, farska champ,

ruccola

Mozzarella, bladspenat, sparris, soltorkade

tomater, fetaost

Mozzarella, kyckling, bladspenat, pesto,

f tomat

Mozzarella, fetaost, pesto farska champ,

115:-

Familjepizza 305:-

115:-

115:-

119:-

115:-

115:-

ruccola soltorkade tomater, farsk paprika 119:-

64. Le Chef Mozzarella, parmaskinka, soltorkade tomater
oliver, basilika, nymalen svartpeppar 115:-
65. Ortolana Mozarella, grillad aubergine, grillad zuchini, farska

champ, gr paprika, oliver, 16k, vitlok, basilika 119:-

66. Melanzane Grillad aubergine, grill zuchini, farost,

ruccola, 16k 111:-
67. Di Gamberia Mozarella, grillad aubergine, grillad zuchini,

grill paprika, farsk tomat, farsk basilika 115:-
68. Mezalune Ena halvan inbakad (skinka),

andra halvan platt mozarella, parmaskinka,

ruccola, havssalt 115:-

Extra tillagg 30:- Oxfilé, kyckling, flaskfilé, parmaskinka, scampi,
musslor i skal, kebab, italiensk salami, salami

Extra tillagg 20:- Tonfisk, rakor, skinka, gorgonzola, sardeller,
farost, mozzarellaost, kottfars, parmesanost, bacon, ost,

soltorkad tomat, pesto

Extra tillagg 10:- Lok, tomat, champinjoner, paprika, majs, ruccola,
ananas, oliver, krondrtsskocka, agg, fefferoni, jalapeno, sambal,
taco-sds, sparris, vitkdlssallad

Saser 10:- Salladssdser, Bearnaisesds, tomatsas, vitlokssas

o (.. 11, —

Bas: Olivolja, salt, isbergssallad, tomater, farska champinjoner, 6k,
ruccola, basilika och mozarella

69. Mozarella Ost 99:-
70. Cotto Skinka 99:-
71. Tonno Tonfisk 99:-
72. Salame Salami 99:-
73. Proscuttio Lufttorkad skinka 104:-

72. Ciabatta Italienskt brod med olivolja och havssalt  33:-
73. Ciabatta Al Aglio Italienskt brod med vitlok, olivolja
och havssalt 37:-

e (ol —

Ingdr: Sallad, tomat, 16k, gurka, pepperoni, tomatssas, vitlokssds

Kebab med hembakat brod 85:-
Kebabrulle med hembakat brod 102:-
Kebabmeny med hembakat bréd, pommes. lask 33 cl 120:-
Kebabtallrik med pommes 106:-
Kebabtallrik med ris 106:-
Kebab Rhodos med farost 95;-



